
 
 

 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

“ PIETRO PALUMBO ”  

Via G. Tomasi di Lampedusa, s.n.c 

90039 Villabate (PA) 

 

 
 

 

Sito WEB www.smspalumbo.edu. it -  e-mail: pamm12600x@istruzione.it  - posta certificata: pamm12600x@pec.istruzione.it 

C.F.  80020900827  - C.M. pamm12600x   ☎    091 / 6142456  

 

                                             Villabate, 15 Febbraio 2024 

 

Al personale Docente 

Agli Alunni 

Ai Genitori e/o esercenti responsabilità genitoriale degli alunni dell'Istituto 

 Al DSGA Avv. Francesca Gabriele 

Albo online sito web scuola  

Home page sito web d’Istituto 

 
 OGGETTO: Decreto di pubblicazione degli esiti degli scrutini primo quadrimestre a.s. 2023-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 59/97; 

 VISTO il Dlg.vo 297/94;  

VISTO il DPR 275/99; 

 VISTO il Dlg.vo 165/01; 

 VISTO il DPR 122/09;  

VISTA la legge 107 del 2015; 

 VISTO il Dlg.vo 62/2017; 

 VISTO il Regolamento Europeo n. 679/16;  

VISTI gli esiti degli scrutini del primo quadrimestre a. s. 2023/24;  

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

DECRETA 

La pubblicazione degli esiti degli scrutini di primo quadrimestre a.s. 2023/24, nel pieno rispetto delle norme 

sulla privacy, sul Registro Elettronico della scuola a far data dal 20/02/2024.  

Gli esiti degli scrutini saranno visionabili esclusivamente nell’area personale del Registro Elettronico. I geni-

tori e/o gli esercenti la patria potestà, dovranno accedere al Registro Elettronico con le proprie credenziali, 

entrare in bacheca alunni e cliccare su “Documento di Valutazione”.          

       

  Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Carmela Tripoli 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documen-

to cartaceo e la firma autografa. 

                                                                                                            

                                                                                                          

mailto:pamm12600x@pec.istruzione.it



		2024-02-16T10:18:12+0100
	CARMELA TRIPOLI




